

Frank Clausen, Silkeborg A/S
Transportbuen 6, 7400 Herning

CVR-nr. 27 97 20 20

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026

Frank Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Clausen, Silkeborg A/S
Transportbuen 6
7400 Herning

Telefon: 87 24 21 18

CVR-nr.: 27 97 20 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frank Clausen
Pia Clausen
Else Skjærris

Direktion

Frank Clausen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

FRANK CLAUSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.440.770 mod 9.842.778 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.336.222 mod 1.228.299 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	11.440.770	9.842.778
1 Personaleomkostninger	-9.692.930	-8.149.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.156	-219.405
Driftsresultat	1.478.684	1.474.200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	166.880	53.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.780	21.171
Andre finansielle indtægter	3.238	11.558
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-1.000
Resultat før skat	1.668.571	1.559.569
3 Skat af årets resultat	-332.349	-331.270
Årets resultat	1.336.222	1.228.299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	136.222	28.299
Disponeret i alt	1.336.222	1.228.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	968.819	1.237.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>968.819</u>	<u>1.237.975</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.533.600	4.366.720
6 Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.538.600</u>	<u>4.371.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.507.419</u>	<u>5.609.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.600.654	1.202.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.730	622.409
Periodeafgrænsningsposter	85.985	26.103
Tilgodehavender i alt	<u>1.992.369</u>	<u>1.851.146</u>
Likvide beholdninger	<u>2.000.444</u>	<u>1.952.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.992.813</u>	<u>3.803.911</u>
Aktiver i alt	<u>9.500.232</u>	<u>9.413.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.292.935	6.156.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.992.935</u>	<u>7.856.712</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>67.921</u>	<u>78.728</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.921</u>	<u>78.728</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.321	217.973
Selskabsskat	343.156	314.996
Anden gæld	<u>795.899</u>	<u>945.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.439.376</u>	<u>1.478.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.439.376</u>	<u>1.478.166</u>
Passiver i alt	<u>9.500.232</u>	<u>9.413.606</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.640.212	7.262.746
Pensioner	993.252	824.148
Andre omkostninger til social sikring	59.466	62.279
	<u>9.692.930</u>	<u>8.149.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11	1.000
	<u>11</u>	<u>1.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	343.156	314.996
Årets regulering af udskudt skat	-10.807	16.274
	<u>332.349</u>	<u>331.270</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	2.885.234	2.347.034
Tilgang i årets løb	0	538.200
Kostpris 31. december 2025	<u>2.885.234</u>	<u>2.885.234</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.647.259	-1.427.854
Årets afskrivninger	-269.156	-219.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.916.415</u>	<u>-1.647.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>968.819</u>	<u>1.237.975</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.192.580</u>	<u>2.138.940</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.192.580</u>	<u>2.138.940</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.174.140	2.174.140
Årets opskrivninger	<u>166.880</u>	<u>53.640</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>2.341.020</u>	<u>2.227.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.533.600</u>	<u>4.366.720</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2025		<u>4.533.600</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>166.880</u>
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 378 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 886 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 8.721 kr.		

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Clausen Holding ApS, CVR-nr. 34089949, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.